ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	22 июня 2021 года

	                       № 8/26

	г. Заринск

	О Календарном плане мероприятий   по подготовке и проведению выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания   восьмого созыва

В соответствии со статьей 28 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003  № 35-ЗС,  решением  Избирательной  комиссии  Алтайского  края   от  22.06.2021 № 110/893-7 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва»,     Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1.Принять к сведению и исполнению Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания восьмого созыва», утвержденного решением  Избирательной комиссии Алтайского края  от  22.06.2021 № 110/893-7.

 2.Разместить   настоящее решение на официальном сайте администрации города Заринска Алтайского края в разделе «Избирательные комиссии» в подразделе «Заринская городская территориальная избирательная комиссия»

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	    С.В. Савостикова